[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2014年   7月  15日

	文件标题：关于都江堰片区4家门店变更证照的申请

	内容提要：尊敬的公司领导，都江堰片区9家门店都为公司直营门店，由公司统一汇总到成都市锦江区税务缴税。现都江堰市财政局要求片区内9家门店都在当地缴税，如不执行，则要求社保局和我们社保协议到期后不继续签订协议，停止我们9家门店社保刷卡资格。经汇报公司领导，请示成都市锦江区税务局得知总公司汇总纳税后没办法单独将都江堰片区门店分离出来。为获得当地政府对我们企业的支持，片区建议先将4家门店变更为加盟店（都江堰店、景中店、奎光店、蒲阳路店），这样4家门店即可在都江堰当地纳税，可暂时减轻当地社保给与我们的压力。妥否，请指示。

	呈报部门：
	都江堰片区
	呈报人：
	宋莉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：